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Via 42 Martiri 165A| Area
Produttiva Stazione Fs,
Verbania, Piemonte, 28924

ALLESTIMENTO BASE COMPRESO
(tovaglia, piatti, bicchieri colorati festone "buon compleanno" palloncini)

In settimana oltre alle attività comprese nel pacchetto potrete
accedere gratuitamente ai nostri giochi  in base alle disponibilità

Per ricevere un preventivo  contattateci allo 03231991066  
+39 351 7976084 email feste@spaceverbania.com

Possibilità di pacchetti su misura e personalizzabili anche con go kart
e sci indoor 
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Teglia di pizza (30x40cm) 24 pezzi
Teglia di focaccia (30x40cm) 24 pezzi
Biscotti 250gr (25 pezzi circa)
Salatini misti 250gr (20 pezzi circa)
Pasticceria fresca 
Tartine al latte farcite con affettati misti
(10 pezzi)
Tartine al latte farcite con nutella/
 marmellata (10pezzi)
Filone di pane farcito con nutella (a peso)
Patatine (sacchetto)
Popcorn (sacchetto)
Spiedini di frutta 
Taglieri misti o di salumi o formaggi 
Taglieri stuzzichini misti
Insalata di riso/cous cous/ pollo/ pasta 

Pranzo o cena bambini
Pranzo o cena adulti 

Bibita in bottiglia 1,5l
Succo 1l
Acqua 1l
Birra in bottiglia 0.66l
Bottiglia di Prosecco
Bottiglia Spumante dolce 

€15
€15
€10
€10

€30al Kg
€15

€15

    €15 alKg
€3
€3

€1cad
€12
€12

€13alkg

€8
da definire 

4€
3€
2€
3€

15€
12€

Catering
Scegli dal nostro menù quello che preferisci!

Non è consentito portare dall'esterno cibo e bevande   
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Allestimenti

Se vuoi personalizzare il tuo allestimento scegli
quello che preferisci e lo troverai il giorno della

festa 

Set stoviglie a tema per 10pers
Tovaglia a tema
Festone "Buon Compleanno" colorato gonfiabile 
Kit festone compleanno 
+ palloncini a tema 
Palloncini a tema  
Palloncino a tema ad elio grande
Palloncino a tema ad elio  piccolo
Poster personalizzato  
Centro tavola con numero
Colonna palloncini 
Arco palloncini 
Altre richieste

€30
€15
€20

a partire da€30

€25
€25
€15
€30
€15
€40
€80

da definire


